
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРДЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е

31.05.2022                                   с. Курджиново        №  53

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в администрации 

Курджиновского сельского поселения

В целях  приведения в соответствие с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных  служащих   и  урегулированию  конфликта  интересов  в  администрации
Курджиновского сельского поселения:

Приходько Григорий Викторович -  глава администрации Курджиновского 
сельского поселения, председатель комиссии

Кузнецов Сергей Яковлевич - глава Курджиновского сельского 
поселения,  заместитель председателя комиссии

Романченко Юлия Петровна - и.о.  зам.  главы   администрации   Курджиновского
сельского поселения, секретарь комиссии 

Члены комиссии:
Маслова Маргарита Анатольевна Директор МКОУ «СОШ № 2 с. Курджиново»
Хубиева Татьяна Тхя-Ноновна - депутат Совета Курджиновского СП
Нечаева Галина Николаевна депутат Курджиновского сельского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации
Курджиновского сельского поселения                                             Г.В. Приходько


